
 
 

UCHWAŁA NR LV/408/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U.   
z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 102.066.468,97 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 260.100,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych zawiera Załącznik Nr 1 do 
uchwały. 

2. Dochody budżetu po zmianach obejmują: 

1) plan dochodów bieżących w kwocie 95.997.396,37 zł, w tym: dochody z tytułu dotacji na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 
1.114.155,34 zł, 

2) plan dochodów majątkowych w kwocie 6.069.072,60 zł, w tym: dochody z tytułu dotacji na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 
1.720.457,92 zł. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 108.682.027,65 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 260.100,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków budżetowych zawiera Załącznik Nr 2 do 
uchwały. 

2. Wydatki budżetu po zmianach obejmują plan wydatków bieżących w kwocie 93.818.457,04 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 55.516.795,04 zł, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 31.783.828,19 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 23.732.966,85 zł, 

2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 29.458.547,00 zł, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 1.038.100,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Wydatki budżetu po zmianach obejmują plan wydatków majątkowych w kwocie 14.863.570,61 zł, 
w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 14.438.570,61 zł, z czego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 333



a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 7.441.699,61 zł, 

2) wydatki na zakup i objęcie udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego – 
425.000,00 zł, zgodnie  z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Kamiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 333



  

3 

 
 

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW                                                Załącznik Nr 1 do Uchwały 

W BUDŻECIE NA 2022 ROK                                                Nr  LV/408/2022 Rady Miejskiej 

                                                w Skarszewach z dnia 29 grudnia 

                                                2022 roku w sprawie zmiany 

                                                budżetu gminy na 2022 rok 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 370 890,37 0,00 260 100,00 13 630 990,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

666 000,00 0,00 0,00 666 000,00 

 85395  Pozostała działalność 13 370 890,37 0,00 260 100,00 13 630 990,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

666 000,00 0,00 0,00 666 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

8 789 340,00 0,00 260 100,00 9 049 440,00 

bieżące razem: 95 737 296,37 0,00 260 100,00 95 997 396,37 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 114 155,34 0,00 0,00 1 114 155,34 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 069 072,60 0,00 0,00 6 069 072,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 720 457,92 0,00 0,00 1 720 457,92 

Ogółem: 101 806 368,97 0,00 260 100,00 102 066 468,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 834 613,26 0,00 0,00 2 834 613,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 333



  

4 

 
 

 

 

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW                                                 Załącznik Nr 2 do Uchwały 
W BUDŻECIE NA 2022 ROK                                                 Nr LV/408/2022 Rady Miejskiej 
                                                 w Skarszewach z dnia 29 grudnia 

                                                 2022 roku w sprawie zmiany 

                                budżetu gminy na 2022 rok 

 

 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 13 161 833,70 13 161 833,70 3 238 294,70 38 611,00 3 199 683,70 0,00 9 257 539,00 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 260 100,00 260 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 421 933,70 13 421 933,70 3 243 394,70 38 611,00 3 204 783,70 0,00 9 512 539,00 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 13 161 833,70 13 161 833,70 3 238 294,70 38 611,00 3 199 683,70 0,00 9 257 539,00 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 260 100,00 260 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 421 933,70 13 421 933,70 3 243 394,70 38 611,00 3 204 783,70 0,00 9 512 539,00 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 7 844 000,00 7 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 099 000,00 8 099 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 099 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 827 511,00 1 827 511,00 1 827 511,00 0,00 1 827 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 832 611,00 1 832 611,00 1 832 611,00 0,00 1 832 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 108 421 927,65 93 558 357,04 55 511 695,04 31 783 828,19 23 727 866,85 6 980 330,00 29 203 547,00 1 038 100,00 0,00 824 685,00 14 863 570,61 14 438 570,61 7 441 699,61 0,00 425 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 260 100,00 260 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 682 027,65 93 818 457,04 55 516 795,04 31 783 828,19 23 732 966,85 6 980 330,00 29 458 547,00 1 038 100,00 0,00 824 685,00 14 863 570,61 14 438 570,61 7 441 699,61 0,00 425 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 333


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1-2

		2023-01-20T16:32:20+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




